EDITAL Nº 024/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTES EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Apucarana

Publica a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Programa de Formação de Estudante
Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Apucarana, por meio de
sua Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 025/2025 – Direção de
Campus, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 016/2025
– PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

1. Publicar a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES homologadas para o Programa

de Formação de Estudante Empreendedor (PFEE) da Unespar, conforme
segue:

Ordem Documento Situação

01 XXX.079.129-XX Inscrição Classificada
02 XXX.822.129-XX Inscrição Classificada
03 XXX.180.102-XX Inscrição Classificada
04 XXX.250.569-XX Inscrição Classificada
05 XXX.863.569-XX Inscrição Classificada
06 XXX.334.879-XX Inscrição Classificada
07 XXX.035.859-XX Inscrição Classificada
08 XXX.122.698-XX Inscrição Classificada
09 XXX.813.419-XX Inscrição Classificada
10 XXX.212.559-XX Inscrição Classificada
11 XXX.544.279-XX Inscrição Classificada
12 XXX.189.369-XX Inscrição Classificada
13 XXX.323.079-XX Inscrição Classificada
14 XXX.659.239-XX Inscrição Classificada
15 XXX.297.889-XX Inscrição Classificada
16 XXX.629.059-XX Inscrição Classificada
17 XXX.545.500-XX Inscrição Classificada
18 XXX.812.029-XX Inscrição Classificada
19 XXX.300.182-XX Inscrição Classificada
20 XXX.408.979-XX Inscrição Classificada

Correspondência Interna 162/2025. Assinatura Avançada realizada por: Ana Paula Cantagalli de Aguiar (XXX.147.609-XX) em 15/12/2025 11:26. Inserido ao

documento 1.961.519 por: Ana Paula Cantagalli de Aguiar em: 15/12/2025 11:26. Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser

validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 60aedc6be2f577109778428d801fb2e2

21 XXX.425.489-XX Inscrição Classificada
22 XXX.482.289-XX Inscrição Classificada
23 XXX.305.609-XX Inscrição Classificada
24 XXX.122.429-XX Inscrição Classificada
25 XXX.374.029-XX Inscrição Classificada
26 XXX.899.919-XX Inscrição Classificada
27 XXX.824.569-XX Inscrição Classificada
28 XXX.274.426-XX Inscrição Classificada
29 XXX.677.289-XX Inscrição Classificada
30 XXX.895.859-XX Inscrição Classificada
31 XXX.413.499-XX Inscrição Classificada
32 XXX.213.249-XX Inscrição Classificada
33 XXX.599.029-XX Inscrição Classificada
34 XXX.555.208-XX Inscrição Classificada
35 XXX.880.939-XX Inscrição Classificada
36 XXX.260.669-XX Inscrição Classificada
37 XXX.177.149-XX Inscrição Classificada
38 XXX.783.299-XX Inscrição Classificada
39 XXX.559.049-XX Inscrição Classificada
40 XXX.426.739-XX Inscrição Classificada
41 XXX.501.389-XX Inscrição Classificada
42 XXX.198.899-XX Inscrição Classificada
43 XXX.966.819-XX Inscrição Classificada
44 XXX.875.109-XX Inscrição Classificada

45 XXX.813.469-XX

Inscrição Desclassificada
(Não atingiu a pontuação

mínima, nos termos do item
7.3 do Edital 016/2025)

46 XXX.344.509-XX
Inscrição Desclassificada

(Descumprimento do item 2.3
do Edital 016/2025)

47 XXX.467.029-XX

Inscrição Desclassificada
(Não atingiu a pontuação

mínima, nos termos do item
7.3 do Edital 016/2025)

48 XXX.215.749-XX

Inscrição Desclassificada
(Não atingiu a pontuação

mínima, nos termos do item
7.3 do Edital 016/2025)

Correspondência Interna 162/2025. Assinatura Avançada realizada por: Ana Paula Cantagalli de Aguiar (XXX.147.609-XX) em 15/12/2025 11:26. Inserido ao

documento 1.961.519 por: Ana Paula Cantagalli de Aguiar em: 15/12/2025 11:26. Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser

validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 60aedc6be2f577109778428d801fb2e2

49 XXX.699.369-XX
Inscrição Desclassificada

(Descumprimento do item 2.3
do Edital 016/2025)

2. De acordo com o Quadro 2 do Edital nº 016/2025 – PROPEDH/DAE, a

interposição de recursos acontecerá de 16 a 18 de dezembro de 2025. Os
editais de Resultado Final serão publicados no dia 19 de dezembro de 2025 em
www.unespar.edu.br/estudantes.

ANA PAULA CANTAGALLI DE AGUIAR
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 03/2025 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Apucarana, 15 de dezembro de 2025.

Correspondência Interna 162/2025. Assinatura Avançada realizada por: Ana Paula Cantagalli de Aguiar (XXX.147.609-XX) em 15/12/2025 11:26. Inserido ao

documento 1.961.519 por: Ana Paula Cantagalli de Aguiar em: 15/12/2025 11:26. Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser

validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 60aedc6be2f577109778428d801fb2e2

Correspondência Interna 162/2025.

Documento: CLASSIFICACAOPFEE2026.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Ana Paula Cantagalli de Aguiar (XXX.147.609-XX) em 15/12/2025 11:26.

Inserido ao documento 1.961.519 por: Ana Paula Cantagalli de Aguiar em: 15/12/2025 11:26.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

60aedc6be2f577109778428d801fb2e2